

Uzyskaj dostęp do opieki zdrowotnej już dziś dzięki NYC Care



W NYC uważamy, że każdy nowojorczyk ma prawo do podstawowej, profilaktycznej i specjalistycznej opieki zdrowotnej, **niezależnie od swojego statusu imigracyjnego i możliwości zapłaty**. Jako pracownik zasługujesz na dostęp do wysokiej jakości usług opieki zdrowotnej z godnością i

Zdrowsze życie zaczyna się od dostępu do podstawowej opieki zdrowotnej, dzięki czemu możesz uzyskać opiekę, której potrzebujesz, zanim achorujesz. Podstawowa opieka zdrowotna oznacza posiadanie powiązania z lekarzem i całą opieką zdrowotną, która widzi Cię regularnie, aby pomóc Ci zachować zdrowie. Obejmuje to regularne badania kontrolne, badania przesiewowe w kierunku raka i szczepienia, takie jak szczepionki przeciw grypie.



Dlaczego warto zapisać się do NYC Care?

- + Dbamy o Twoje zdrowie i chcemy, abyś miał dostęp do usług, których potrzebujesz, aby być zdrowym.
- + Uzyskaj dostęp do usług opieki zdrowotnej w 11 placówkach NYC Health + Hospitals i 30 Kliniki Gotham Health.
- + Otrzymuj skierowania do specjalistów w ramach naszego systemu od swojego lekarza podstawowej opieki zdrowotnej.
- + Aby połączyć się z przedstawicielem, łatwo jest zadzwonić do centrum kontaktowego NYC Care pod numer 646-NYC-CARE 24/7, aby połączyć się z przedstawicielem.

NYC
HEALTH+
HOSPITALS



P: Gdzie mogę skorzystać z NYC CARE?

O: Obecnie program NYC Care oferuje członkom dostęp do sieci świadczeniodawców i usług w placówkach NYC Health + Hospitals. Aby uzyskać listę lokalizacji NYC Health + Hospitals, zadzwoń do centrum kontaktowego NYC Care pod numer **1-646-NYC-CARE (1-646-692-2273)** lub odwiedź stronę nycare.nyc.

P: Czy kwalifikuję się do NYC Care?

O: Więcej informacji na temat możliwości zakwalifikowania się do programu można uzyskać już dziś dzwoniąc pod numer **1-646-NYC-CARE (1-646-692-2273)**.

P: Ile będę płacić za usługi?

O: Dołączenie nie wiąże się z żadnymi kosztami, składkami ani opłatami miesięcznymi. Koszt uzyskania opieki zdrowotnej zależy od liczby osób w rodzinie i jej dochodów i zaczyna się od \$0. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę nycare.nyc, aby zapoznać się z tabelą tabel opłat.

P: Czy NYC Care to ubezpieczenie zdrowotne?

O: NYC Care jest programem opieki zdrowotnej oferującym dostęp do sieci świadczeniodawców i usług w placówkach NYC Health + Hospitals na terenie całego miasta. W przeciwieństwie do ubezpieczenia zdrowotnego, przystąpienie do niego nie wiąże się z żadnymi kosztami, składkami ani opłatami miesięcznymi.

P: Mam już ubezpieczenie zdrowotne. Czy trzeba z niego zrezygnować i zapisać się do NYC Care?

O: Jeśli masz teraz ubezpieczenie zdrowotne, nie rezygnuj z niego. Osoby, które kwalifikują się do ubezpieczenia za pośrednictwem swojego pracodawcy, za pośrednictwem Marketplace lub Medicaid, powinny zarejestrować się w programie, do którego się kwalifikują.

P: Jak mogę dowiedzieć się więcej lub zapisać się do NYC Care?

O: Wystarczy zadzwonić pod numer **1-646-NYC-CARE (1-646-692-2273)**. Mówią w Twoim języku, NYC Care nawiązała również współpracę z organizacjami społecznymi, aby wspierać działania informacyjne i zapisy. Na stronie internetowej nycare.nyc można znaleźć dodatkowe informacje i sprawdzić aktualną listę partnerów środowiskowych.

P: Jak mogę otrzymać broszury?

O: Na stronie nycare.nyc/resources można pobrać materiały w 14 językach.



BĄDŹMY W KONTAKCIE. ŚLEDŹ NAS.

**NYC
HEALTH+
HOSPITALS**

